
Zarządzenie Nr 43/2023 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Kędzierzynie-Koźlu 

z dnia 13.11.2023 r. 

 

w sprawie ustalenia zryczałtowanego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkania 

treningowego i wspomaganego w Kędzierzynie-Koźlu. 

 

Na podstawie § 7 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu 

oraz § 2 ust. 2 Uchwały Nr LXIII/739/23 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 26 

października 2023 r. w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w 

mieszkaniach treningowych i wspomaganych w Kędzierzynie-Koźlu (Dz. Urz. Woj. 

Opolskiego 2023 r. poz. 3137) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam zryczałtowany miesięczny koszt utrzymania mieszkania treningowego i 

mieszkania wspomaganego: 

1. jednoosobowego na kwotę 1 456,00 zł., 

2. dwuosobowego na kwotę 2 912,00 zł, z tego po 1 456,00 zł dla każdej osoby w tym 

mieszkaniu. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom działów odpowiedzialnych 

merytorycznie za realizację zadania. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na stronie 

podmiotowej Biuletynu Informacji Publicznej Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Kędzierzynie-Koźlu. 

 

DYREKTOR 

Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu 

Agata Morkis (-) 

 


